Religionem intras non habeat habiti cum professoz. e. ti. c. statuimus.

Religionem exiens cogendus est regi dirc et per prelatum est revocandus. co. ti. c. vltimo.

Religionem intras p metum qui casdere pot in viru constante non obligat ad religionem. de hys q. vi. c. i. li. j. t. xl.

Religious eccliaz a laico sine epo non recipiant. Itē nec institutū remouent: neqz indignuz present. de iure patro. c. nullus. li. iij. ti. xxviij. et de hys que si a p. sine consen. c. cum apoz stolica. lib. iij. ti. x.

Religious interdicatur chirurgia. de homicidio. c. tua nos. lib. v. tit. xij.

**Remissionis** pnt pnt cōcedere et qnt valent remissiones generales. de pe. et remis. ca. q. aut. et. c. nostro. li. v. ti. xxvij.

**Renunciare** non videat q. decepto alib facit. de renunciationibus. c. leete. li. j. titu. ix.

Renuncians epatui quādo potest res sumi. co. ti. c. post translationem.

Renuncias beneficio pot ad id denuo admitti. c. ti. c. venies.

No renunciat iuri suo committens se gracie. ibidem.

Renuncias instrumentis liti renunciasse videat de pactis. li. j. ti. xxv. c. cu pde

Renunciare pot q. priuilegio suo tacite de priuilegio. c. accedentib. li. v. ti. xxvj.

Renuncias beneficio in manu laici ipso iure pue. de renu. c. q. in dubijs. li. j.

Renunciatio bene regeti non de. c. ti. ix. faciliter admitti. c. ti. c. nisi cu pridē ubi etiā notant. cause renunciationis.

## Re

**Renūciatione** facta ipso iure sunt  
irreita instrumenta. eo.ti.c.sane. et de  
pactis.li.j.ti.xxiv.c.cum pridem.

**Renūcians archieps** suo loco non  
potest ut pallio. de renū. c.ad suppli  
cationem.li.j.ti.ix.

**Renūciare** pot quis beneficio suo p  
otato: sed nō p collegio dato. de fo  
cōpe. c.si diligenti.li.ij.ti.ij.

**Renūciare** nō debz quis beneficio  
absqz cōsensu epī: et quando possit re  
percere renūciationem. eo.ti.c.sane.  
er.c.admonet.

**Renūciās** beneficio metu vel vi nō  
perdit. de hijs que vi. et c.ad audiē  
tiam.lib.j.ci.xl.

**Renūciās** beneficio coram suo iu  
dice nō pot repetere. de resti.spo.c.ac  
cepia.li.j.ti.xiij.

**Represalie** dantur quan  
do general're  
rum retētio auctoritate principis vel  
cūrūtati pro recōpenſatione dāmni  
indulgef. xxiij.q.ij.dñs.

Represalias contra clericos conce  
dentes vel accipientes si singulares  
sunt persone ecōcōlationis: si vniuer  
sitatis interdicti sententiam incurrit  
infra mensem nisi refacient. greg.in  
nouellis.de iniurijs et dām.

**Reprobatio** testium mu  
tua nō crā  
se ac ultra tertīā. de restib. c. licet. et c.  
dilectus filius.li.ij.ti.xx.

**Residentiam** canonice  
admoni  
tus non faciens nec appellationē ob  
hoc factā prosequēs: priuec prebēda.  
de appell.c.guenit.li.ij.ti.xviij.

Residens intelligitur qui iura ec  
clesie sue prosequitur. de cler.nō resi  
c. cum dilectus.lib.ij.ti.ij.

Residere nō es ammonitus priue  
benficio. ibidem. c.ex parte.

Residēs dicitur qui in seruitio pa  
pe est vel epī vel iusta de causa abest  
et licentia. eo.ti.ca.ad audientiam. et  
c.relatum.

Residēs causa studij quātū recīge  
dī de preben. et dig.c.licer.li.ij.ti.v.

Residere debet quilibet perse nō p  
alium de cleri. non resi.c.conqueren  
te. lib.ij.titu.ij.

Non residens post citationez p se  
mensēs expectet. e.ti.c.ex tue.

Non residens etiam cardinalis p  
uer ecclēsia. eo.ti.c.ij.

Quia cū residere non possunt vtro  
bijs ideo prohibēt baberī plura be  
neficia clericis: et si etiam de non resi  
dendo priuilegiati fuerint a papa m  
per defecūt diuinī offici possunt cō  
pellī per suos prelatos ad residentias  
eo.tit.c.cum ad hoc.

**Rescriptum** pape quan  
do cōtranc  
tatem contineat litterarū diuersarū  
et de processu dubitatur qñ iuxta pri  
mum vel scđ rescriptum est procedē  
dum. Item papa vel legati nō comit  
tant causas nisi personis dignitatez  
habentibus et in locis et cūrūtibus  
solētibus vbi copia iuris peritorum  
valeat haberī. c.cum contingat. de re  
script.lib.j.ci.ij. et Innoe.in nouel  
co.titu.

**Reliquie** non debet exponi  
venales et reliquie  
antique etra capsam nō debet ostend  
di. de reliquijs.ca.ij.li.ij.ti.xl.

Reliquie de nouo inuente absqz ap  
probatē pape nō sūt venerāde. ibid

**Restituendum** nō so  
spoliāns accepit: sed et qđ spoliatus re  
cipere potuisset. de resti.spo.c.grauis  
libro.ij.ti.ij.

Restituere in integrū ad quem spe

# Re

erat derestiu.in integ.ca.causa libro  
j.titu.xli.

Restitutio fieri non debet anteq; ci  
tetur reus si contumax non est. vt  
sic non contesta.ca.quoniam frequē  
ter.lib.ij.titu.vi.

Restituēda sunt bona ecclesijs col  
lata dericis proper incontinentiam.  
ipsis ecclesijs spoliatis.de cleri.con  
iug.c.ij.li.ij.tit.ij.

Similiter spoliatis per sententiaz  
iniquam sunt bona restituēda.de p  
curato.ca.ex insinuatione. libro.j.ti  
culo.xxvii.

Restitutio prius est facienda in que  
stione possessionis et antelitis ingress  
sum.de restitu. spolia.ca.s.2.ij.li.ij.  
titulo.xij.

Restitutio peritur in spiritualibus  
derestiu.in integ.ca. cum venisset.  
lib.j.titu.xli.

Restituēda est possessio cum omni  
bus que incerim pcpit potuissent.de  
resti.spo.c.grauis.li.ij.ti.xij.